
Profesionální vybavení pro gastronomii

- model VAL 25                
Chladící vitrína obslužná INFRICO ALMERIA  - model VAL 25

 

Naše cena bez DPH : 72.900 Kč
Naše cena s DPH : 88.209 Kč
Dostupnost: Již není v naší nabídce
Model: VAL 25

Toto zboží nelze koupit
Chladící obslužná prodejní vitrína INFRICO ALMERIA je určená k prezentaci a
prodeji širokého sortimentu produktů jako jsou lahůdky, řeznické delikatesy,
mléčné výrobky a další dobroty. Díky skvělým izolačním vlastnostem vám pomůže
udržet sortiment vždy čerstvý a v požadované teplotě. Vitríny jsou k dostání
v mnoha designových variantách - v klasickém černém nebo bílém provedení, ale i
v oblíbených pastelových barvách. Ze široké nabídky vitrín si tak vybere opravdu
každý. Naservírujte svým zákazníkům potraviny z vitríny s elegantním španělským
designem!

Chladicí obslužná vitrína AMLERIA je dostupná v 6 různých velikostech.

Konstrukční vlastnosti vitríny ALMERIA:

Exteriér vitríny ze smaltované oceli●

Vitrínu lze pořídit v 9 základních barvách●

Vystavovací plocha ze smaltované oceli●

LED osvětlení interiéru vitríny●

Úložný prostor na zásoby přístupný ze zadní strany vitríny●

Manuální odtávání●

Izolace z bezfreonové polyuretanové pěny o hustotě 40 kg/m?●

Digitální termostat s ovládáním●

 

Zaoblené přední pevné sklo●

Zadní výklopná dvířka pro obsluhu●

Semi-statické chlazení vitríny●

Chlazeno při teplotě +2°C / +6°C●

Vybavení na objednávku:

Vitrínu lze pořídit i v jiných barevných odstínech●

Součástí interiéru může být za příplatek zavěšená osvětlená police●

Zadní výklopná dvířka pro obsluhu lze nahradit posuvnými dvířky●

Strana 1/4

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz

Výrobce INFRICO

Agregát vestavěný

Chlazení semi-statické

Přední sklo zaoblené

Teplota +2°C/+6°C

Rozměry vnější 6 velikostí

Připojení 230V

Vyrobeno Španělsko

Popis variant:



Profesionální vybavení pro gastronomii

Technické parametry obslužné vitríny ALMERIA:

Napětí: 230 V / 50 Hz●

Nastavitelná teplota: +2 °C / +6 °C●

Chladivo: R 134 A●

Zadní dvířka k úložnému prostoru: 445x265 mm●

Model VAL 9:

Rozměry (ŠxHxV): 998x843x1280 mm●

Výstavní plocha: 0,4 m?●

Kapacita: 154 l●

Počet dvířek k úložnému prostoru: 1●

Příkon: 382 W●

Spotřeba: 6,1 kWh / 24 h●

Kompresor: 1/4 HP●

Model VAL 12:

Rozměry (ŠxHxV): 1310x843x1280 mm●

Výstavní plocha: 0,6 m?●

Kapacita: 205 l●

Počet dvířek k úložnému prostoru: 1●

Příkon: 442 W●

Spotřeba: 7,1 kWh / 24 h●

Kompresor: 1/3 HP●

Model VAL 15:

Strana 2/4

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz



Profesionální vybavení pro gastronomii

Rozměr (ŠxHxV): 1622x843x1280 mm●

Výstavní plocha: 0,7 m?●

Kapacita: 256 l●

Počet dvířek k úložnému prostoru: 2●

Příkon: 445 W●

Spotřeba: 7,1 kWh / 24 h●

Kompresor: 3/8 HP●

Model VAL 18:

Rozměr (ŠxHxV): 1935x843x1280 mm●

Výstavní plocha: 0,9 m?●

Kapacita: 308 l●

Počet dvířek k úložnému prostoru: 3●

Příkon: 547 W●

Spotřeba: 8,8 kWh / 24 h●

Kompresor: 1/2 HP●

Model VAL 25:

Rozměry (ŠxHxV): 2560x843x1280 mm●

Výstavní plocha: 1,2 m?●

Kapacita: 410 l●

Počet dvířek k úložnému prostoru: 4●

Příkon: 654 W●

Spotřeba: 10,5 kWh / 24 h●

Kompresor: 5/8 HP●

Model VAL 28:

Rozměry (ŠxHxV): 2872x843x1280 mm●

Výstavní plocha: 1,3 m?●

Kapacita: 461 l●

Počet dvířek k úložnému prostoru: 4●

Příkon: 729 W●

Spotřeba: 11,7 kWh / 24 h●

Kompresor: 3/4 HP●

Strana 3/4

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz



Profesionální vybavení pro gastronomii

Další fotografie:

    

   

Strana 4/4

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz


